
HAGEDESIGNDAGEN 2023

Gjestestuene, Bygdøy torsdag 16. MARS

09:00 Velkommen 

PROGRAM
08:30 - 09:00 Registrering 

Kaffe/te & frukt

09:10 - 10:00  Rainer Stange snakker om viktigheten av å trekke geografien og historien inn i 
prosjektene ved å bruke kortreist stein og kortreiste planter. Prosjektene må snakke «språket» på stedet. 
Han vil vise oss bruk av lokale planter og materialer fra nye og etablerte norske parker, promenader og gater 
fra Arendal i sør til Tromsø i nord. 

14:15 - 16:30	  Peter Berg bruker ubearbeidet stein i sine hageprosjekter. Han er spesialist i å utnytte 
tomter og skråninger som kan virke umulige, og forvandler dem til spennende områder med bruk av stein 
og spennende plantevalg. Peter Berg vil vise oss hvilken ressurs det er i stein lokalt og kanskje få oss til å 
tenke oss om neste gang vi velger betongmurer eller kinesisk granitt. Når vi vet at importert granitt fra Kina 
har et ni ganger så stort karbonavtrykk som norsk stein (Future Built), burde valget være enkelt. Inkl. pause

10:10 - 12:00 	Kate Gould er landskapsarkitekten som etablerte et hagedesignstudio fra soverommet 
for 20 år siden. Nå driver hun et verdenskjent hagedesign- og anleggsgartnerfirma i England. "Experience 
has taught us that every garden, no matter how small, has the potential to be a beautiful, useable and 
peaceful space". Kate vil snakke om sine hager og hvordan hun går fram når hun planlegger. Inkl. pause

13:00 - 14:00 	Eva Korsøen vil se på sammenhengen mellom bygg og landskap og hvordan disse 
påvirker hverandre. Hun vil fortelle om hvordan hun og kollega Philip Kvalbein Hauge tenker når de skal 
planlegge et hus på en bestemt tomt, hvordan stedets egenskaper påvirker prosessen, og hvordan 
samspillet mellom ute og inne er en viktig kvalitet for at det skal bli et godt sted å bo.

12:00 - 13:00 Lunch

Medlemmer	 	 kr. 1950,- inkludert lunch		 	 	 17:00 3 retters middag (egen påmelding, ikke

Studenter 	 	 kr. 1500,- inkludert lunch		 	 	 inkludert i seminarprisen)

Ikke medlemmer		 kr. 2500,- inkludert lunch

Påmelding	 	 norskehagedesignere.no

http://norskehagedesignere.no

